[image: Герб без вольной части]

ДУМА
		ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2024 года           пгт Лучегорск                                  № 520

О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 15 декабря 2023 года      № 186-НПА «О бюджете Пожарского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 15 декабря 2023 года                № 186-НПА «О бюджете Пожарского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», в соответствии со статьей 53 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях предупреждения неэффективного использования бюджетных средств Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
1.  Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 15 декабря 2023 года                № 186-НПА «О бюджете Пожарского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
	2. Администрации Пожарского муниципального округа, в случае осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, предусматривать средства для заключения договора строительного подряда на проведение строительного контроля в целях проверки соответствия выполняемых работ проектной документации.
	3. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа  «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 15 декабря 2023 года                № 186-НПА «О бюджете Пожарского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» главе Пожарского муниципального округа для подписания и опубликования в газете «Победа».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                          В.А. Бороденко
image1.jpeg